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Næste Møde holdes i Morgen, Onsdag 
den 5. Oktober, Kl. 1 med følgende Dags- 
orden: 
1) Eventuelt: Første Behandling af: 

Forslag til Lov om en Hæderspension af 
Statskassen til Professor Niels Ryberg 
FinsEms Enke. 
Det er min Tanke, hvis Tinget giver 

sit Samtykke dertil, at lade alle 3 Behand- 
linger af dette Lovforslag foretage i Morgen. 

Mødet hævet Kl. 1. 40'. 

3 d i e  Møde.  

Onsdag den 5. Oktober, Kl. i1. 

Formanden: Fra Finansministeriét 
har jeg ved Skrivelse af 3. ds. modtaget 
Meddelelse om, at det har behaget Hans 
Majestæt Kongen ved allerhøjeste. Resolu-, 
tioner af 29. Marts, 22. Juli og 16. Sep- 
tember d. A. allernaadigst at stadfæste 
henholdsvis en af Kolonialraádet for St. 
Croix den 5. Februar 1904 vedtagen Til- 
lægsbevilling til Budgettet for Kommunen 
St. Croix for Finansaaret fra 1. April 1903 
til 31. Marts 1904, samt de af Kolonial- 
raadene for St. Thomas og 'St. Jan og for 
St. Croix for de respektive Kommuner ud- 
færdigede Budgetter for Finansaaret fra 
1. April 1904 til 31. Marts 1905 홢 med 
Anmodning om deres Fremlæggelse paa 
Rigsdagen i Henhold til Kolonialloven af 
27. November 1863. Dette sker herved. 
Skrivelsen vil blive optagen i. Tillæg C. 

Fra Finansministeriet har jeg ved 
Skrivelse af samme Dato modtaget Med- 
delelse om, at det har 'behaget Hans Ma- 
jestæt Kongen ved allerhøjeste Resolutioner 

af 22. Juli og 16. September d. A. aller- 
naadigst at' stadfæste en af KolOiiiålraadét 
for St. Croix vedtagen Anordning om Til- 
skud fra St. Croix Immigrationsfonds Mid- 
ler til Støtte af Børneasyler paa St. Croix 
samt en af samme Kolonialraad vedtagen 
Anordning om Bemyndigelse for Gruverne» 
mentet for de dansk-vestindiske Øer . til at 
anvende indtil Dollars. 28,000 af St.. Croix 
Immigrationsfonds Midler til Forstræknin- 
ger til Jordejere paa St. Croix til Vedlige- . 
holdelse af Sukkerrørsdyrkningen 홢홢 med 
Anmodning om, - at disse Anordninger maa 
blive fremlagte paa Rigsdagen i Henhold 
til Kolonialloven af 27. November 1863. 
Dette sker herved. Skrivelsen vil blive 
optagen i Tillæg C. , . 홢; 

Fra' Finansministeriet har  jeg: ved 
Skrivelse af samme .Dato modtaget et trykt , 
Eksemplar af de sammendragne Regn- 
skabsoversigter :fbr de dansk-vestindiske 
Øer for Finansaaret fra 1. April' 1902 til 
31. Marts 1903. Skrivelsen vil blive op- 
tagen i Tillæg C. : . .  홢 ' .홢:'i 홢 

Ved Skrivelser af 3. ds. har jeg hen- 
holdsvis fra .Finansministeren og Ministe- 
ren for offentlige Arbejder , modtaget Med- 
delelse :om, hvad d e r  er foretaget i An- 
ledning: 'af forskellige , i Rigsdagssamlingen. 
1903홢04 henviste Andragender. Skrivel- 
serne vil blive, optagne i Tillæg B. 

Fra Præsidiet for, det kongelige danske 
.Landhusholdnings-Selskab har jeg modtaget 
en Skrivelse af: 4. ds., hvori Folketingets 

, Medlemmer' indbydes til at overvære Sel- 
skabets Foredrags- og Diskussionsmøder i 
den tilstundende Vinter. Skrivelsen vil 
blive ophængt i Læseværelset. 

Endelig skal jeg meddele, at Rigsdagens 
Regnskab saar/ d e r  hidtil har været regnet 
fra Oktober til Oktober, fra 1. April d. A.. . 
at regne vil falde sammen med det almin- 
delige Finansaar, altsaa gaa fra 1. April 
til 31. Marts, dog saaledes, at naar den 
ordentlige Rigsdag . strækker, sig u d  over 
31. Marts, bliver ogsaa de . Udgifter, der 
særlig staar i Forbindelse hermed, henførte' 
til det gamle Finansaar.' Som Følge af 
denne Forandring bliver det den 1. Ok- 
tober 1903 paabegyndte Regnskab kun et 
Regnskab for et Halvaar, og dette Regn- 
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